
AUTOMOBILE CLUB CAMPOBASSO 
Delibera del Presidente 

 
L’anno 2017 il giorno 18 del mese di settembre il sottoscritto Luigi Di Marzo in qualità di Presidente 
pro-tempore dell’Automobile Club Campobasso: 
 
Premesso che: 

- l'Ente organizza il 22° Rally del Molise per le giornate del 7 e 8 ottobre 2017; 
- occorre, tra gli altri servizi, affidare l'incarico di speaker per la presentazione della prova 

spettacolo n. 1 denominata Aci Molise Show in programma il 7 ottobre 2017 e per la 
presentazione dell'arrivo e premiazione del Rally in programma per la giornata dell'8 
ottobre; 

- non è possibile affidare tale incarico a personale dell'Ente in quanto non professionalmente 
adeguato per la specifica necessità, né al Direttore dell'Ente in quanto in quei giorni 
impegnato nell'organizzazione generale del Rally; 

- sono state valutate diverse professionalità e diversi preventivi di spesa; 
 
Considerato che: 

- tra gli altri è stato contattato il sig. Enzo Cerrone nato a Roma il 15.02.195 residente in Via 
Fratelli Brandi,5 - 00060 Torrita Tiberina (Rm) il quale ha acquisito nel tempo un'elevata 
professionalità a livello nazionale per le attività di cui in premessa;  

- il Sig. Cerrone si è dichiarato disponibile a svolgere l'attività in premessa ed a supportare 
l'ufficio stampa locale per la realizzazione del piano di comunicazione del Rally stesso;  

- ha richiesto, per l'attività da svolgere, un compenso omnicomprensivo forfetario di € 700,00 
+ iva, unitamente al rimborso delle spese di viaggio e all'ospitalità con vitto e alloggio 
presso Campobasso per il tempo strettamente necessario per lo svolgimento dell'attività di 
cui in premessa;  

Valutata 
 - congrua la richiesta del compenso, anche confrontata con analoghe figure professionali, 
 

DELIBERA 
- di affidare al Sig. Enzo Cerrone, meglio identificato in premessa, l'incarico di speaker per il 

22° Rally del Molise e supporto alla comunicazione del rally; 

- al Sig. Enzo Cerrone verrà erogato un compenso forfetario omnicomprensivo di € 700,00 + 
iva ed il rimborso delle spese di viaggio per il raggiungimento della sede di Campobasso;  

- Resteranno inoltre a carico dell'Ente le spese di vitto e alloggio per il tempo strettamente 
necessario per lo svolgimento dell'attività di cui in premessa. 

 

 

           IL PRESIDENTE 
          Dr. Luigi Di Marzo 
 
 
    COPIA CONFORMA ALL'ORIGINALE      
 AUTOMOBILE CLUB CAMPOBASSO           
  IL DIRETTORE 
       Dr. Giovanni Caturano   


